
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14' 7 3089 1 0

Т2 34'57 22 3081 1 1

Т3 39'40 9 3085 2 1 2

10 3084 4 1 3

Досу. 3 16 3086 2 3

Реал. 2 25 3088 5 5'57 2 4

4 3095 2 5

6 3087 2 6

30 3083 3 6

12 3098 4 6

18 3092 1 4 7

2 3082 2 4 8

5 3099 5 8

8 3091 2 24'19 5 9

23 3094 5 10

11 3096 6 10

А 5106 7 10

B 5105 7 11

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 9 17 38 9 12

М Игр 25 10 25 9 13

Вре. 10 13

Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 18' 14 859 11 14

Т2 32' 2 841 12 14

Т3 38'30 9 842 6 12 15

5 843 6 13 15

Досу. 3 16 844 14 15

Реал. 2 11 845 1 10'54 15 15

4 860 15 16

27 846 16 16

91 848 3 16 17

7 861 2 16 18

24 849

1 864

3 866

25 874

26 4696

41 4697

А 5118

Б 5083

Ц 247

Д

7 Мин 16 25 38  

М Игр 5 5 5  

Велковски Филип

КонтролорВелјановски Богдан

Ѓорѓиевиќ Драгољуб

Судија Б

Стојанов Стефан

Кузманов Огнен

ООУ Блаже Конески

Гледачи

Капацитет на сала

1 1 1 1 1 1

Јовановски Зоран

Играч бр.

Судија А

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Аврамовски Давид 1 1 1

Вид на натпревар : Првенствен/Пионери

16

1

Тајм аут

Ристов Давид

Забелешка

Миланов Никола

ЕКИПА Б Боја на дрес

7 M
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Сашко Радевски

1 1

Голови

Тодоровски Кирил

Екипна казна

Вељановски Борјан

Забелешка

Михајловски Матеј

Мирчевски Андреј

Таневски Никола
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Даскалов Драган

1 1

Јовановски Павел

Ристоски Стефан

Бела

Арсов Ѓорѓи

Арсиќ Михаил

Бојаџиски Матеј

Дамчевски Андреј

18

Костадиновски Даријан

Никчовиќ Иван

Мерач на време

Дарко Мирчевски

Илија Велковски

Петровски Дарко

Сала

Велес

Записничар

Дежурен лекар

Благоев Борјан 1 1 1 1 1 1

Антовски Марко

1 1

РК Бисинов-Фруит Ленд

Боја на дрес 18

1 1 1 1

90

Црвена

Полувреме

8 12

Краен Резултат

16Екипна казна

ЕКИПА Б

Стојановски Давид

Рк Аеродром

1 1 1 1 1

Цековски Марко

Ѓурчиновски Петар

1 1

Станковски Лука

500

Скопје

Голови

Играч бр.

Натпревар

Петров Благој

7 M

23.3.2024

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Миланов Павел

Зафиров Андреј

Коцев Антонио

Штип

15199

Место Велес

Савиќ Дамјан

Ковачев Давид

Пецев Димитар

Огњановски Марко

Скопје

Скопје

Бисинов Никола

1

Јованов Стефан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


